



## DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Nazwa oraz adres podmiotu działającego na rynku, który wystawia deklarację zgodności; nazwę i adres podmiotu działającego na rynku, który wytwarza lub przywozi materiały lub wyroby z tworzyw sztucznych .....

STELLA PACK S.A.  
UL. KRAŃCOWA 67  
21-100 LUBARTÓW

Dane identyfikujące materiały, wyroby, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje przeznaczone do wytwarzania tych materiałów i wyrobów:

**Kubki PLA 200ml 100szt SP6-GAST-6516**

Data deklaracji:

Lubartów, 23.08-2024

### Niniejszym deklarujemy, że ww. wyroby spełniają wymagania:

- Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, z późniejszymi zmianami.
- Rozporządzenia Komisji (WE) 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG.
- Rozporządzenia (WE) 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 roku w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, z późniejszymi zmianami.
- Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia.
- Dyrektywy 94/62/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych, z późniejszymi zmianami.
- Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/904 z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie zmniejszenia wpływu niektórych produktów z tworzyw sztucznych na środowisko.
- Rozporządzenie Komisji (UE) 2020/2151 z dnia 17 grudnia 2020 r. ustanawiające zasady dotyczące zharmonizowanych specyfikacji w odniesieniu do oznakowania produktów jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych wymienionych w części D załącznika do dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/904 w sprawie zmniejszenia wpływu niektórych produktów z tworzyw sztucznych na środowisko
- Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 roku o bezpieczeństwie żywności i żywienia.
- EN 13432:2000-12 Wymagania dotyczące opakowań przydatnych do odzysku przez kompostowanie i biodegradację.

Potwierdzenie, że materiały lub wyroby z tworzyw sztucznych, produkty pochodzące z pośrednich etapów ich wytwarzania lub substancje spełniają odpowiednie wymagania określone w niniejszym rozporządzeniu i w rozporządzeniu (WE) nr 1935/2004:

Wymagania dotyczące wykorzystania materiału lub wyrobu, takie jak:

- rodzaj lub rodzaje żywności, z jaką ma mieć kontakt dany materiał lub wyrób;
- czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością;
- stosunek powierzchni kontaktu z żywnością do objętości, stosowany do stwierdzenia zgodności materiału lub wyrobu;

Jeżeli w wielowarstwowym materiale lub wyrobie zastosowana jest bariera funkcjonalna – potwierdzenie, że materiał lub wyrób jest zgodny z wymogami art. 13 ust. 2, 3 i 4 lub art. 14 ust. 2 i 3 niniejszego rozporządzenia.

Produkt jednorazowego użytku.

Produkt może być bezpiecznie stosowany do w temperaturze max. 40 °C do 2 godzin.

Nie zaleca się stosowania w kuchenkach mikrofalowych i piekarnikach.

n/d

Jednorazowy produkt do kontaktu z żywnością.

Jednocześnie deklarujemy, iż dostarczane produkty będą prawidłowo znakowane oraz skutecznie zabezpieczone przed zanieczyszczeniem w czasie produkcji, transportu i dostarczania do klientów.

Warunki przechowywania: w pomieszczeniach suchych i nienasłonecznionych, w temperaturze 15-35°C i wilgotności do 65%.

Deklarację odnawia się, jeżeli w składzie lub procesie wytwarzania zachodzą znaczące zmiany pociągające za sobą zmiany poziomu migracji z materiałów lub wyrobów lub jeżeli udostępnione zostają nowe dane naukowe.

Inne

Termin ważności

Podpis

Specjalista ds. jakości  
Małgorzata Małyńska  
21-100 Lubartów  
tel. 81 852 67 00  
fax 81 852 67 75  
REGON 431184288



*Małgorzata Małyńska*

**Jesteśmy przeciwni produkowaniu worków na śmieci z surowców pierwotnych (virgin)!**

Chronimy środowisko naturalne, wspieramy ideę gospodarki obiegu zamkniętego - przetwarzamy odpady foliowe w pełnowartościowe worki na śmieci!

